להשלמת התמונה יצוין כי ביום 23.3.2020, ארבעה ימים לאחר שהוגשה העתירה, הגישו חברי סיעת הליכוד ובהם המבקשים, בקשה לבית המשפט לעניינים מינהליים בירושלים להארכת מועד להגשת ערעור בחירות לפי חוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב], התשכ"ט-1969 (להלן: חוק הבחירות).

3. בית המשפט (מפי השופט עמית, ובהסכמת השופטים מינץ ווילנר) דחה את העתירה מנימוקי סף ולגופה. תחילה ציין בית המשפט כי דין העתירה להידחות על הסף בשל קיומו של סעד חלופי, שכן העתירה נועדה למעשה לשרת ערעור בחירות שהעותרים התעתדו להגיש, במקביל, לבית המשפט לעניינים מינהליים בירושלים. בהקשר זה הפנה בית המשפט, בין היתר, לסעיף 9 לעתירה שבו ציינו העותרים כי העברת המידע המבוקש על ידם עשויה לשמש לצורך גיבוש תשתית עובדתית וראייתית לערעורי בחירות שיוגשו על תוצאות הבחירות. בית המשפט קבע, בנוסף, כי חשיפת מסמכים ועריכת חקירות ובדיקות מהסוג שנתבקש בעתירה צריך שתעשה בהתאם לכללי הבחירות לכנסת (עיון בחומר הבחירות), התשע"ח-2018 (להלן: כללי העיון) או במסגרת ערעור בחירות אשר בגדרו ניתן, ככלל, להגיש בקשה לבחינת מסמכים קונקרטיים שברשות ועדת הבחירות. בהקשר אחרון זה צוין כי השאלה אם ליו"ר ועדת הבחירות ניתנה סמכות בלעדית לדון בבקשות לעיון בחומר בחירות או שמא גם בית המשפט שדן בערעורי בחירות מוסמך לעשות כן, טרם הוכרעה על ידי בית משפט העליון.

החשיבות בקיומו של דיון נוסף, כך לטענת המבקשים, טמונה בצורך להבהיר מהי סמכותם ומהם ותחומי האחריות של חברי ועדת הבחירות.

דיון והכרעה

8. לאחר שעיינתי בפסק הדין ובטענות הצדדים, באתי לידי מסקנה כי דין הבקשה להידחות.

סעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: החוק) קובע כי תנאי לקיומו של דיון נוסף הוא שבפסק הדין נושא הבקשה נפסקה הלכה ה"עומדת בסתירה להלכה קודמת של בית המשפט העליון" או שמפאת חשיבותה, קשיותה או חידושה יש מקום להורות על קיומו של דיון נוסף בפסק הדין. עוד נפסק כי על ההלכה לגלות את עצמה על פני פסק הדין, ולהיות ברורה ומפורשת (דנג"ץ 4325/19 שגב נ' ראש מינהל הרפואה במשרד הבריאות, פסקה 7 (2.9.2019)).